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Чемпіонат U-21
2017/18 9-й тур, Матч №49

П`ятниця, 15.09.2017, 15:00, "Західний", Маріуполь. 29°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь

4 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Левченко Ігор (К)
15 Насонов Олександр
30 Білий Максим
13 Ерікс
5 Савін Владислав
16 Віценець Віталій
7 Авагімян Артур
9 Меркушов Артем
11 Проданов Євген
20 Борячук Андрій
19 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
3 Сеницький Юрій
6 Семеніхін Іван
4 Ічуаідзе Ілля
8 Коробенко Андрій
17 Волк Павло
18 Калінін В'ячеслав

Тренер
Леонов Ігор

74 Медведєв Марк
24 Авер'янов Максим (К)
31 Кондраков Данііл
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
47 Кольцун Пилип
53 Байдалук Ігор
70 Клочан Владислав
86 Сірош Вадим
94 Любко Владислав

Запасні
12 Татаренко Максим
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
65 Кутулупенко Сергій
95 Куцев Євген
97 Капелян Андрій

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 9-й тур, Матч №49
П`ятниця, 15.09.2017, 15:00, "Західний", Маріуполь. 29°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь 4 : 1 «Зірка» Кропивницький
7 Авагімян Артур 14'

30' 94 Любко Владислав
13 Зозуля Олександр

30' 31 Кондраков Данііл

7 Авагімян Артур 36'

7 Авагімян Артур 36'

11 Проданов Євген 41'

30 Білий Максим
4 Ічуаідзе Ілля 46'

16 Віценець Віталій
8 Коробенко Андрій 46'

20 Борячук Андрій
18 Калінін В'ячеслав 46'

5 Савін Владислав 49'

5 Савін Владислав
3 Сеницький Юрій 61'

62' 38 Тарасюк Олександр
97 Капелян Андрій

65' 36 Болобан Олексій

67' 36 Болобан Олексій
16 Замуренко Павло

11 Проданов Євген
17 Волк Павло 70'

19 Бугай Владислав 71'

73' 70 Клочан Владислав
95 Куцев Євген

13 Ерікс 82'

83' 47 Кольцун Пилип
65 Кутулупенко Сергій

3 Сеницький Юрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


